
Všechny technické požadavky zadavatele uvedené níže jsou minimální (mandatorní) Příloha č. 1 - 2. část

Dodávka dále musí obsahovat veškerou nutnou kabeláž k zprovoznění sestavy

Název požadavku Počet ks
Popis komponenty (požadavku na komponentu a její 

minimální parametry)*
parametry koponenty Nabídka účastníka

Tablet PC 2 referenční výrobek HP ProBook x360 435 G7 _ 1F3H6EA#BCM

CPU CPU Mark dne 12.11.2020 dle 

https://www.cpubenchmark.net/

Počet jader Osmijádrový procesor
Ve výrobě nejpozději Q2 2020
Frekvence procesoru 2000 MHz

Frekvence procesoru (maximální) 4100 MHz

TDP 15 W

Cache procesoru 8 MB

Paměť Velikost paměti RAM 16GB

Typ paměti DDR4

Frekvence paměti 3200 MHz

HDD Typ pevného disku SSD

Kapacita pevného disku 512 GB

Rozhraní disku M.2

Display Úhlopříčka displeje (palce) 13.3 "

Rozlišení displeje 1920 x 1080

Dotykový displej Ano

svítivostí 250 nits
45% barevná škála NTSC

Typ panelu IPS

ochrana Corning Gorilla Glass 5

Připojení a sítě Bluetooth Ano - v5.0

Wi-Fi 6 Ano

Podpora paměťových karet Ano

webkamera a mikrofon WEB kamera Ano 2x

Rozlišení webkamery 5 Mpx a 720 p

stereoreproduktor ano 2x

prostorový mikrofon ano

Stavba těla víko hliníkové víko
Typ zařízení Konvertibilní, Stylový

Překlopitelný
Kovové víko a rám klávesnice, spodní část z tvrzeného 
plastu

Ano

Obrazovka  je spojena s klávesnicí 360stupňovými panty
umožňuje plynule nastavit polohu displeje

Operační systém Microsoft Windows 10 Pro Ano

Další vlastnosti Čtečka otisku prstů Ano

Podsvícená klávesnice Ano

Podpora stylusu Ano

HDMI výstup Ano

Počet USB 3.1 2

Počet USB-C
1x USB-C 3.1 podpora DisplayPort 1.4, napájení 
notebooku

Další porty 1x Audio vstup/výstup combo 3,5mm Jack
Klávesnice Podsvícená klávesnice odolná proti polití bez numerické 

části
Ano

Drobné důležité kommponentydle potřeby kabely, chladiče, větráky, propoje atd.

Stylus 2 referenční výrobek FIXS-PINC-BK

výdrž 5hod

dobíjení micro USB kabel

pouzdro Ano

automatické zapínání/vypínání stylusu při vyjmutí z 
pouzdra

Ano

hrot Polyacetal (POM)

2 mm

Aktivní
Servis/záruka měsíce 12

2                                                        

* Všechny požadavky uvedené níže jsou povinné a musí být splněny. 
* Nesplnění jakékoliv minimální požadované hodnoty frekvence, počtu apod. (případně uvedení hodnoty NE) znamená automatické vyloučení účastníka pro nesplnění podmínek zadavatele

Požadavky na tablet PC

Nabídková cena v Kč bez DPH za 1 ks tablet PC se stylusem

Nabídková cena v Kč bez DPH za 2 ks tablet PC se stylusem celkem


